COMISSÃO DE DEFESA DO CONSUMIDOR

REQUERIMENTO Nº ............. DE 2007
(Do Sr. Paes Landim )

Requer a inclusão como debatedor

em audiência pública, agendada para dia 25

próximo, o Desembargador

HERMENEGILDO FERNANDES

GONÇALVES, Ouvidor-Geral do TJDFT.

Senhor Presidente,

Tendo em vista a Audiência Pública agenda para dia

25 próximo para debater o Projeto de Lei nº 342 de 2007, requeiro a Vossa

Excelência, ouvida o plenário desta Douta Comissão, a inclusão para falar

sobre a matéria do Desembargador HERMENEGILDO FERNANDES

GONÇALVES, Ouvidor-Geral do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos

Territórios.

Sala das Sessões, em 15 de outubro de 2007.

Deputado PAES LANDIM